
 

 

Philips 3000 series
Uz ausīm liekamas austiņas

32 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Viegla galvas stīpa
Kompakti salokāmas

TAH4105BK
Jūsu ritms. Jūsu stils.

Jūtaties it kā būtu nonācis uz deju grīdas. Šīs uz ausīm liekamās austiņas ļauj dzirdēt dzidru 
skaņu un spēcīgus basus. Polsterētā galvas stīpa nodrošinās komfortu, un matēto krāsu 
dizains dod iespēju padarīt mūziku par savu, ieturot stilu.

Izbaudiet basus
• Lieliska skaņas izolācija ar noslēgto konstrukciju
• Spēcīgi 32 mm neodīma skaļruņi
• Piesātināti basi, dzidra skaņa

Maksimāls stils. Maksimāls komforts.
• Uzmanību piesaistoša matētu krāsu gamma
• Viegla, pielāgojama polsterēta galvas stīpa
• Mīksto ausu uzliku leņķi ir iespējams regulēt maksimālam ērtumam

Viegli būt kustībā
• Izliektas formas savienotājs. Notur jūsu austiņas pievienotas
• Kompakti salokāma konstrukcija vieglai glabāšanai
• Iebūvēta tālvadība. Viegli kontrolējiet mūziku un zvanus
• Īpaši kompakti salokāma konstrukcija vieglai pārnēsāšanai



 Piesātināti basi, dzidra skaņa
Izdzīvojiet vēlreiz savus labākos brīžus uz deju grīdas. 
32 mm neodīma skaļruņi ļauj dzirdēt pilnīgus, 
piesātinātus basus un dzidru skaņu. Noslēgtas 
konstrukcijas dizains sniedz lielisku skaņas izolāciju, 
lai jūs varētu izbaudīt katru iemīļoto dziesmu 
sekundi.

Viegls
Pieejamas stilīgās matētās krāsās, šīs austiņas 
aprīkotas ar polsterētu galvas stīpu, kas ir tik viegla, 
ka to gandrīz nejutīsiet. Mīkstie ausu spilventiņi 
marķēti kreisajai/labajai ausij un ir pielāgojami, līdz 
pieguļ vislabāk.

Kompakti salokāma konstrukcija
Izjūtiet basus. Ausu spilventiņi ir kompakti salokāmi 
uz iekšu vieglai glabāšanai jūsu kabatā vai somā. 
Vienkārši salokiet tās, un esat gatavs doties ceļā.

Iebūvēta tālvadība.
Saņemiet zvanu. Apturiet savu atskaņošanas 
sarakstu. Tas viss nepieskaroties viedtālrunim. 
Izliektās formas savienotājs palīdz noturēt austiņas 
pievienotas jūsu viedierīcei — ērti, ja tālrunis ir jūsu 
kabatā.

-
Izliektas formas savienotājs. Notur jūsu austiņas 
pievienotas

Uzmanību piesaistoša matētu krāsu 
gamma
Uzmanību piesaistoša matētu krāsu gamma

Lieliska skaņas izolācija

Lieliska skaņas izolācija ar noslēgto konstrukciju

Spēcīgs 32 mm neodīma skaļrunis
Spēcīgi 32 mm neodīma skaļruņi

Mīksti ausu spilventiņi
Mīksto ausu uzliku leņķi ir iespējams regulēt 
maksimālam ērtumam

Kompakti salokāmas
Patiesi kompakti salokāma konstrukcija, kas ir lieliski 
piemērota ceļošanai un ļauj klausīties mūziku jebkurā 
vietā.
TAH4105BK/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 9.3.4

EAN: 48 95229 10968 1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Akustiskā sistēma: Slēgta
• Skaļruņa diametrs: 32 mm
• Membrāna: PET
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Magnēta veids: NdFeB
• Frekvences reakcija: 20–20 000 Hz
• Maksimālā ieejas jauda: 30 mW
• Jutība: 106 dB
• Tips: Dinamisks

Savienojamība
• Vada garums: 1,2 m
• Savienotājs: 3,5 mm
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons

Ārējā kartona kaste
• Garums: 21.2 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 17 cm
• Bruto svars: 0.96 kg
• Augstums: 24 cm
• GTIN: 1 48 95229 10968 8

• Neto svars: 0.459 kg
• Taras svars: 0.501 kg

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 22.5 cm
• Platums: 19.5 cm
• Dziļums: 5 cm
• EAN: 48 95229 10968 1
• Bruto svars: 0.26 kg
• Neto svars: 0.153 kg
• Taras svars: 0.107 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 18.5 cm
• Platums: 16.5 cm
• Dziļums: 4 cm
• Svars: 0.153 kg

Dizains
• Krāsa: Melna

UPC
• UPC: 8 40063 20089 0
•

Specifikācijas
Uz ausīm liekamas austiņas
32 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Viegla galvas stīpa, Kompakti salokāmas

http://www.philips.com

